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RAQAMLI TURIZMNI RIVOJLANISHINING BUGUNGI KUNDAGI HOLATI VA 

ISTIQBOLLARI 

Xurramov Ortikjon Kayumovich 
Buxoro davlat universiteti, dotsent 

 

Raqamlashtirish inson faoliyatining barcha sohalariga, jumladan, turizmga kirib boradi va 

odamlarning sayohatni qidirish, rejalashtirish va o'tkazish usullariga ta'sir qiladi. Raqamli turizmni 

rivojlantirishning hozirgi holati onlayn bron qilish, moslashtirilgan tavsiyalar, interaktiv qo‘llanmalar 

hamda virtual va to‘ldirilgan reallik kabi yangi texnologiyalardan foydalanishning jadal o‘sishi bilan 

tavsiflanadi. 

Raqamli turizm tobora muhim ahamiyat kasb etmoqda va zamonaviy sayohatchilar va 

turoperatorlar orasida talabga ega. Axborot texnologiyalarining rivojlanishi va Internetning 

mavjudligi tufayli raqamli vositalar sayohatlarni rejalashtirish, bron qilish va o'tkazishda odatiy 

yondashuvlarni o'zgartirib, turizm sanoatini rivojlantirish uchun yangi imkoniyatlar ochmoqda.   

Raqamli turizmning asosiy xususiyatlaridan biri bu onlayn bron qilishdir. Sayohatchilar 

ixtisoslashtirilgan platformalar va ilovalar yordamida mehmonxonalar, transport chiptalari, 

ekskursiyalar va boshqa xizmatlarni osongina va tez bron qilishlari mumkin. Bu sayohatni 

rejalashtirishda qulaylik va moslashuvchanlikni ta'minlaydi, shu bilan birga vaqt va pulni tejaydi. 

Raqamli turizmning yana bir muhim jihati takliflarni shaxsiylashtirish va moslashtirishdir. 

Ma'lumotlarni tahlil qilish va maqsadli auditoriyani segmentatsiyalash tufayli turoperatorlar 

turistlarga ularning afzalliklari, qiziqishlari va byudjetini hisobga olgan holda shaxsiy turlarni taklif 

qilishlari mumkin. Bu mijozlar ehtiyojini qondirish va sotish samaradorligini oshiradi. 

Raqamli turizmning eng istiqbolli yo‘nalishlaridan biri bu virtual sayohatdir. Virtual reallik 

va kengaytirilgan reallikning rivojlanishi bilan sayyohlar uydan chiqmasdan diqqatga sazovor 

joylarga tashrif buyurishlari va boshqa mamlakatlar madaniyati bilan tanishishlari mumkin. Virtual 

sayohatlar sayohatchilarga kelajakda haqiqiy hayotda sayohat qilishga undaydigan noyob tajriba va 

ilhom olish imkonini beradi. 

Raqamli turizmning yana bir muhim tendentsiyasi mobil ilovalarni ishlab chiqishdir. Mobil 

ilovalar sayyohlarga turar joy va restoranlarni qidirishdan tortib, transport va tadbirlar haqidagi 

ma’lumotlargacha bo‘lgan keng ko‘lamli xizmatlarni taklif etadi. Mobil ilovalardan foydalanish 

qulayligi va ularning istalgan vaqtda va istalgan joyda mavjudligi ularni zamonaviy sayohatchilar 

uchun ajralmas vositaga aylantiradi. 

Raqamli turizmni rivojlantirishning hozirgi holati uning turizm industriyasini o‘zgartirish 

imkoniyatlarini ko‘rsatadi. Raqamli turizm istiqbollari texnologiyani yanada rivojlantirish, 

xizmatlarni shaxsiylashtirishni yaxshilash, virtual sayohat imkoniyatlarini kengaytirish va mobil 

ilovalardan foydalanish qulayligini oshirishni o‘z ichiga oladi. Kelajakda raqamli turizm sanoatni 

o'zgartirishda davom etadi va sayohatni barcha manfaatdor tomonlar uchun yanada qulay, qiziqarli 

va qulay qiladi. 

Raqamli turizmning zamonaviy rivojlanishi texnologiya va iste'molchilarning xatti-

harakatlaridagi tez o'zgarishlar bilan tavsiflanadi, bu esa sayohat industriyasining yangi 

tendentsiyalari va istiqbollarini belgilaydi. 

Raqamli turizm rivojlanishda davom etmoqda va sayohat sanoati uchun yangi imkoniyatlar 

va muammolarni taklif qilmoqda. Noyob va unutilmas sayohat tajribasini yaratish uchun 

innovatsiyalarni targ'ib qilish, barqarorlik tamoyillariga rioya qilish va zamonaviy sayyohlarning 

ehtiyojlariga e'tibor berish muhimdir. 
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1-jadval 

Raqamli turizmning hozirgi holati va istiqbollari1 

 

Raqamli turizmning hozirgi holati Raqamli turizmning  istiqbollari 

Onlayn platformalar va mobil ilovalar 

mehmonxonalar, aviachiptalar, ekskursiyalar va 

boshqa xizmatlarni bron qilish jarayonini 

soddalashtiradi va tezlashtiradi, sayyohlar 

uchun sayohatni yanada qulay amalga oshirga 

yordam bermoqda 

Turizm xizmatlari sifati va samaradorligini 

oshirish uchun sunʼiy intellekt, buyumlar 

interneti va blokcheyn kabi yangi 

texnologiyalarni qo’llash davom ettiriladi 

Sun’iy intellekt algoritmlari foydalanuvchining 

xohish-istaklari va xatti-harakatlari haqidagi 

ma’lumotlarni tahlil qilib, ularga 

moslashtirilgan va tegishli sayohat mahsulotlari 

va xizmatlarini taklif qilmoqda 

Sayohat tajribasini yaxshilash uchun raqamli 

texnologiyalar, aqlli shaharlar, taqiladigan 

qurilmalar va buyumlar internetidan 

foydalanishni o‘z ichiga olgan holda aqlli 

turizm kontseptsiyasi yanada kengayadi 

Virtual va kengaytirilgan reallik “masofada” 

sayohat qilish imkoniyatini taqdim etadi, bu 

sayyohlarga haqiqatda kelishdan oldin joylar va 

diqqatga sazovor manzillar bilan tanishish 

imkonini beryapti 

Atrof-muhit, mahalliy hamjamiyat va 

madaniy merosga g'amxo'rlik qilishni o'z 

ichiga olgan barqaror va mas'uliyatli turizm 

e’tibor qaratiladi 

Mobil ilovalar va interaktiv xaritalar 

sayyohlarga joylar, restoranlar, marshrutlar 

haqida ma’lumot topishga yordam beradi va 

hatto individual dasturlar va sayohat rejalarini 

tuzishga yordam bermoqda 

Har bir sayohatchining ehtiyojlari va 

talablariga javob beradigan 

shaxsiylashtirilgan va noyob sayohat 

takliflarini taqdim erish yanada yaxshilanib 

boradi 

  

Raqamli turizmning zamonaviy rivojlanishining asosiy jihatlaridan biri bu onlayn bron 

qilishdir. Sayyohlar ixtisoslashtirilgan internet platformalar va mobil ilovalar orqali mehmonxonalar, 

aviachiptalar, ekskursiyalar va boshqa xizmatlarni osongina va tez bron qilishlari mumkin. Bu 

sayohatni rejalashtirish jarayonini soddalashtiradi va keng imkoniyatlarni taqdim etadi. 

Shaxsiylashtirilgan tavsiyalar raqamli turizmni rivojlantirishda muhim rol o‘ynaydi. 

Mashinani o'rganish algoritmlari foydalanuvchilarning xohish-istaklari va xatti-harakatlarini tahlil 

qilib, ularning qiziqishlari, byudjeti va boshqa parametrlari asosida ularga moslashtirilgan sayohat 

variantlarini taklif qiladi. Bu sayyohlarga shaxsiy xizmat va noyob sayohat tajribasini olish imkonini 

beradi. 

Interaktiv qo'llanmalar va ilovalar sayohatchilar uchun ajralmas vositaga aylanmoqda. Ular 

diqqatga sazovor joylar, restoranlar, tadbirlar va boshqa turistik joylar haqida ma’lumot beradi, 

shuningdek, marshrutlarni rejalashtirish, sayohat hamkorlarini topish va boshqa foydalanuvchilar 

bilan tajriba almashishda yordam beradi. 

Virtual va kengaytirilgan haqiqat raqamli turizm uchun yangi imkoniyatlar ochadi. Sayyohlar 

virtual sayohatlar va 3D-turlar orqali tashrif buyurishni rejalashtirgan joylarni o'rganishlari va real 

hayot muhitiga interaktiv elementlarni qo'shadigan kengaytirilgan haqiqat yordamida sayohat 

tajribasini yaxshilashlari mumkin. 

Raqamli turizm istiqbollari yangi texnologiyalarni davom ettirish, aqlli turizmni 

rivojlantirish, xizmat ko‘rsatish sifatini oshirish va zamonaviy sayyohlar ehtiyojlarini qondirishni o‘z 

ichiga oladi. Turizmda o‘zaro aloqaning raqamli va analog shakllari o‘rtasidagi muvozanatni saqlash, 

kontent va shaxsiy ma’lumotlar sifatiga e’tibor qaratish, tabiat va madaniy merosning saqlanishini 

ta’minlagan holda barqaror rivojlanish tamoyillariga amal qilish muhim ahamiyatga ega. 

Raqamli turizm sayohat uchun yangi ufqlarni ochib, uni yanada qulay, qulay va qiziqarli 

qiladi. Turizmda raqamli texnologiyalarning rivojlanishi innovatsiyalarni rag‘batlantiradi, xizmat 

ko‘rsatish sifatini oshiradi va sayohat tajribasini chuqurlashtiradi. 

 

 
1 Tadqiqot doirasida muallif ishlanmasi 



Korxonalar raqobatbardoshligini oshirishning ustuvor yo‘nalishlari 

263 

Foydalanilgan adabiyotlar ro’yxati 

1. Navruz-zoda B. N., Khurramov O. K. Features and opportunities of digital tourism and its 

development in Uzbekistan //European research: innovation in science, education and technology. – 

2020. – С. 22-24. 

2. Xurramov O. Иқтисодиётнинг рақамлашуви ва рақамли туризм //Центр научных 

публикаций (buxdu. uz). – 2020. – Т. 1. – №. 1. 

3. Tairova M., Xurramov O., Odinaeva N. An important role of internet marketing in digital 

tourism //Центр научных публикаций (buxdu. uz). – 2021. – Т. 5. – №. 5. 

4. Khurramov O. K. The convenience of electronic marketing in tourism industry //Теория и 

практика современной науки. – 2019. – №. 5 (47). – С. 35-38. 

5. Kayumovich K. O., Ablaqulovich I. G., Matlubovich T. O. Role of using global network 

in sphere of service and tourism //Trends in Economics and Management for 21th Century: inter. 

conf. – 2012. 

6. Tadjieva S. et al. Trajectory of economic development of Bukhara region during 

digitalization //E3S Web of Conferences. – EDP Sciences, 2023. – Т. 403. – С. 08027. 

7. Xurramov O. Actuality of use of digital technology in tourism //Центр научных 

публикаций (buxdu. uz). – 2021. – Т. 5. – №. 5. 

8. Kayumovich K. O. An advantages of internet marketing in digital tourism //International 

Journal on Economics, Finance and Sustainable Development. – 2021. – Т. 3. – №. 3. – С. 378-382. 

9. Xurramov O., Ruzieva Z. Ways to effectively use internet marketing opportunities in the 

development of tourism //Центр научных публикаций (buxdu. uz). – 2024. – Т. 47. – №. 47. 

 

ЎЗБЕКИСТОНДА ИЧКИ ТУРИЗМНИ РИВОЖЛАНТИРИШДА ТУРИСТИК 

ХИЗМАТЛАРНИ СОТИШ УСУЛЛАРИНИ ШАКЛЛАНТИРИШ ЙЎЛЛАРИ 

Тешабаева О.Н. 
катта ўқитувчи 

Жамолиддинова Мохинур 
талаба, ФарДУ 

 

Фирманинг  муваффақиятли  фаолият  кўрсатиши,  нафақатгина  ишлаб чиқарилган  

маҳсулотга  боғлиқ  бўлади  шу  билан  биргаликда  сифатли  товар ишлаб  чиқаришнинг  

ўзигина  кифоя  қилмайди,  у  ўз  истеъмолчисини  ҳам топиши  зарур.  Маҳсулотни  доимий  

истеъмолчи  билан  учрашуви  уни  жорий қилишнинг  муҳим  шарти  бўлиб  ҳисобланади.  

Шунинг  учун  кўпгина  ишлаб чиқарувчилар  сотишнинг  шахсий  каналларини  

шакллантириб  ўз  товарларини воситачилар орқали бозорга чиқаради. 

Сотиш  канали  (ёки  дистрибюция  канали)  –  фирма  ёки  алоҳида шахсларнинг  

(воситачиларнинг)  йиғиндиси  бўлиб,  аниқ  товар  ёки хизматларнинг  мулкчилик  ҳуқуқини  

ишлаб  чиқарувчидан  истеъмолчигача узатишда  бошқа  шахсга  ёки  ўз  зиммасига  олишга  

ёрдам  беради,  шу  тарзда ишлаб чиқарувчига тижорат фаолиятининг меъёр жараёнини 

таъминлайди. 

Бошқача сўз билан айтганда, сотиш канали  –  товар ишлаб чиқарувчидан 

истеъмолчига томон ҳаракатланадиган йўл ҳисобланади. Шу  туфайли товар ва хизматлар уни 

харид қилишни истовчилардан ажратиб турувчи вақт бирлигида, жой ва мулкчилик ҳуқуқини 

узоқ узилишларни бартараф этади. 

Туристик  хизматларни  ишлаб  чиқарувчидан  то  сўнгги  истеъмолчигача бўлган  

ҳаракатланиш  жараёни  бевосита  эмас,  кўп  ҳолларда  унинг  бевосита контактини  кўзда  

тутмайди.  Замонавий  туристик  бозор  воситачилик бўғинининг каттагина миқдори билан 

тавсифланади, уларсиз туристик товар ва хизматлар ишлаб чиқарувчилари оддийгина нормал 

фаолият кўрсата олмайди. Воситачилар  ишлаб  чиқарувчилар  ва  истеъмолчилар  ўртасидаги  

оралиқ ҳолатни  эгаллайди  ҳамда  товар  ҳаракати  жараёни,  бозор  хўжалигини 

алмаштирилмайдиган муҳим элементи ҳисобланади. 

Туристик  бозорда  ишлаб  чиқарувчи  ва  истеъмолчи  ўртасидаги  ҳудудий 

ноумумийлик  мавжуд.  Шу  сабабли  потенциал  истеъмолчилар  билан  алоқалар фақатгина  

ўзига  хос  воситачилик  ташкилотлари  туроператорлар  ва  турагент орқалигина  мумкин  
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